
UCHWAŁA NR XXVII/42/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH  

z dnia 23 maja 2013r. 

w sprawie „Budżetu obywatelskiego” miasta Żary na rok 2014 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami ) w związku z art. 239 i art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 ze zmianami ), uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Mając na celu wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz chcąc tworzyć 
warunki do pobudzania aktywności obywatelskiej i rozwoju społeczeństwa 
obywatelskiego uznaje się za zasadne podjęcie działań zmierzających do przygotowania 
tzw. budżetu obywatelskiego w mieście Żary na rok 2014. 

§ 2. W celu wykonania zadania opisanego w § 1 opracowane zostaną procedury 
zbierania propozycji przedsięwzięć zgłaszanych przez mieszkańców, zasady ich 
weryfikacji, a także sposób wyboru priorytetów przeznaczonych do realizacji. 

§ 3. Wybrane w głosowaniu mieszkańców zadania, zostaną ujęte przez Burmistrza 
Miasta w projekcie budżetu miasta na 2014 rok.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


